ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«      »                     20     г.          №     г.

О внесении изменений в Решение Коллегии

Евразийской экономической комиссии

от 16 октября 2018 г. № 160

В соответствии с пунктом 2 статьи 105 Таможенного кодекса

Евразийского экономического союза Коллегия Евразийской

экономической комиссии р е шил а:

1. Внести в Решение Коллегии Евразийской экономической

комиссии от 16 октября 2018 г. № 160 «О случаях заполнения

декларации таможенной стоимости, утверждении форм декларации

таможенной стоимости и Порядка заполнения декларации таможенной

стоимости» изменения согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 октября 2022 г.

Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

М. Мясникович

consultantplus://offline/ref=B7E04B8F5BC345C22463EADCAE81D93CF2CA1714AD613D58FEE589F49F2922E9F6FE75781E0B46749B79452422fECCL
consultantplus://offline/ref=B7E04B8F5BC345C22463EADCAE81D93CF2CA1512A7633D58FEE589F49F2922E9E4FE2D741C0B5875906C137564B8E5C60E74AD3E5F95BE2Bf3C0L